
Zarządzenie Nr 49/ 2013 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013 i Nt XL/291/2013 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013, Nr 
29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013 i Nr 44/2013 o kwotę 1 600,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013 i Nr XL/291/2013 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 18/2013, Nr 21/2013 , Nr 
29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013 i Nr 44/2013 o kwotę 1 600,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 481 547,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 205 466,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 484 849,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 205 466,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok o kwotę 1 600,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2013 rok o kwotę 1 600,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 49/2013 z dnia 30.08.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

I I 1
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

(-) j (+) | 30.08.2013r.
_ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XL/291/2013 16 479 947,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 281 449,00 0 , 0 0 1 600,00 3 283 049,00

85213

2 0 1 0

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby po bierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, ni 
ektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizac. zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

45 500,00

2 1  5 0 0 , 0 0

0,00

0 , 0 0

1 600,00

1  6 0 0 , 0 0

47 100,00

2 3  1 0 0 , 0 0

RAZEM 16 479 947,00 0 , 0 0 1 600,00 16 481 547,00



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

* WYDATKI Nr 49/2013 z dnia 30.08.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

"1 1 
| BUDŻET PRZED (

i
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l____________________________________

ZMIANA
1 1

(") 1
l

(+> 1 
i

30.08.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XL/291/2013 17 483 249,00 j
( 1 
l750l
1 1__________

l
(a d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a  

_l____________________________________

1 1 
1 954 739,00 | 

1 1
13 500,00

T
13 500,00| 1 954 739,00

|75022 (Rady gmin 86 300,00 | 0,00 6 0 0 0 ,Ooj 92 300,00
4300

I 1__________
|Zakup usług pozostałych 

_|____________________________________
2 000,00 | 

1 1
0,00 6 000,00| 8 000,00

|75023
1
(Urzędy gmin

1 1 
1 679 439,00 | 13 500,00 5 500,00| 1 671 439,00

4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 117 590,00 ( 13 500,00 0,001 104 090,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 8 800,00 | 0,00 5 500,00| 14 300,00

1 1
1 1__________

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
____________________________________

l 1 
| 1

|75095 (Pozostała działalność 117 500,00 | 0,00 2  0 0 0 ,Ooj 119 500,00
4300

1___ I__________
(Zakup usług pozostałych 

_J____________________________________
0,00 I

1 1
0,00 2  0 0 0 ,Ooj 2 000,00

O*mCD (p o m o c  s p o ł e c z n a
_]____________________________________

4 251 968,00 | 
1 1

0,00 1  6 0 0 ,Ooj 4 253 568,00

|85213 (Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1 1 

45 500,00 | 0,00 1 600,00 47 100,00
1 (opłacane za osoby po bierające niektóre 1 1

1 1 (świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1
1 1 |ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1 1
1 1 (osoby uczestniczące 1 1

4130
1___ 1__________

|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
J____________________________________

45 500,00 | 
_______________ l_

0,00 1 600,Ooj 47 100,00
i i r  i i l
i i i  i i  i

i__
RAZEM

i
17 483 249,00 | 

________________ l_
13 500,00 15 100,Ooj 

1
17 484 849,00 

_______________ 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ N A  ROK 2013

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 49/2013 z dnia 30.08.2013r. 

DOCHODY Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE
1

_|_____

| PLAN FINANSOWY | 
j  PRZED ZMIANA |
I

ZMNIEJSZENIA |
( - )  1

i

ZWIĘKSZENIA |
( + )  1

i

PLAN FINANSOWY 
NA 30.08.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2013 3 253 139,00 |
[

852 |
1

l
POMOC SPOŁECZNA

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

i 1

| 2 740 830,00 
1 1

0,00
T

1 600,00[ 2 742 430,00

85213
1

|Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1 1 

21 500,00 | 0,00 1 600,00 j 23 100,00
1

|opłacane za osoby po bierające niektóre |
|świadczenia z pomocy społecznej, ni

1 1

1 |ektóre świadczenia rodzinne oraz za
1

1
|osoby uczestniczące

1 1

2010 [Dotacje celowe otrzymane z budżetu 21 500,00 | 0,00 1 600,001 23 100,00
1 |państwa na realizac. zadań bieżących z

1 1

1
|zakresu administracji rządowej oraz

l l

l
|innych zadań zleconych gminie (związkom |

_ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|gmin) ustawami
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 1 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
i i i i 1

i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

RAZEM 3 253 139,00 j 0,00 1  6 0 0 ,Ooj 3 254 739,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013 Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 49/2013 z dnia 30.08.2013r.

Strona 1
1
DZ-ROZDZ-PAR.

— I
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 I 
1 PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

—  
PLAN FINANSOWY

1_|__
| PRZED ZMIANA |
l I

(-) | i (+) 1i
NA 30.08.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2013 3 203 866,00 j
l l
18S2 |

1_________
i
POMOC SPOŁECZNA

_J_______________________________
1
| 2 692 070,00 |
1 1

0,00
1

1 600,00| 2 693 670,00

85213 |Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1 1 

21 500,00 | 0,00 1 600,00 j 23 100,00
1 |opłacane za osoby po bierające niektóre
1 |świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1

1 1 |ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1 1
1 1 1 osoby uczestniczące I

4130
1___1_________

|Składki na u b e zp iec z en ie  zdrowotne 
_l_______________________________

21 500,00 |
_l_____________ i__

0,00 1 600, 001 23 100,00
i i i l 1 i 1___l__________ 1_________________________________ 1_____________ l______________________i

_ _ _ _ _

RAZEM
i

3 203 866,00 |
i

0,00 1 600,00| 
__L

3 205 466,00 
_______________ 1


